

**REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA**

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 1013 DEL 25/08/2014

OGGETTO: INTERVENTI URGENTI DI ADEGUAMENTO E RISTRUTTURAZIONE DELLE INFRASTRUTTURE ELETTRONICHE DI TRASMISSIONE PRESSO LE SEDI DI LA MADDALENA - OLBIA E TEMPIO PAUSANIA

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI			
DIRETTORE SANITARIO		DIRETTORE AMMINISTRATIVO	
DOTT.SSA MARIA SERENA FENU		DOTT. GIANFRANCO CASU	
FAVOREVOLE	X	FAVOREVOLE	X
CONTRARIO		CONTRARIO	
<i>(firma digitale apposta)</i>		<i>(firma digitale apposta)</i>	

La presente Deliberazione	
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006	X
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000	
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE	

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia	
Dal 25/08/2014	Al 09/09/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione	

SU PROPOSTA DEL	Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale e su istanza del Servizio SISA
PRESO ATTO	Della seguente attività istruttoria del Servizio Informativo Sanitario e Amministrativo:
PREMESSO	Che si rendono necessari una serie di interventi urgenti e indifferibili per non incorrere in gravi disservizi, (cablaggi strutturati ex novo, adeguamenti e ristrutturazioni delle infrastrutture elettroniche di trasmissione) presso le sedi di La Maddalena, di Olbia e Tempio Pausania come riportato nella tabella particolareggiata in allegato e parte integrante al presente atto;
PRESO ATTO	Delle offerte, riportate in detta tabella e rilasciate dalla società ITM Telematica srl, attuale ditta aggiudicataria del contratto d'appalto di assistenza tecnica per la telefonia fissa (sistemi Voip, centralini e relativi cablaggi) come di seguito riportate, per una spesa totale di € 15.286,36 netto iva: Euro 2.034,00 + IVA Offerta RC/SM/gp/2014-374 SS (LA Maddalena- loc. Padule) Euro 5.967,00 + IVA Offerta RC/SM/gp/2014-122 SS (RSA Tempio nuovo edificio) Euro 3,879,62 + Iva Offerta RC/SM-2014-109 (RSA Tempio Centrale telefonica) Euro 1.486,00 + IVA Offerta RC/SM/gp/2014-347 SS (Consultorio Olbia - Ristruttur.) Euro 1.919,74 + IVA Offerta RC-SM-2014-203 (Radiolog. La Maddalena – Ristruttur.);
RITENUTO	Che detti preventivi sono tecnicamente corretti e economicamente più vantaggiosi in quanto garanzie ed assistenza sono già in carico al contratto di assistenza in essere, così pure le integrazioni ai sistemi aziendali senza ulteriori interlocutori;
CONSIDERATO	Che le forniture di cui trattasi possono essere affidate direttamente in base dall'art. 125 del D.LGS 163/06;
VISTI	il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; la L. R. 28 luglio 2006, n. 10; la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni. il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni ed integrazioni; l'atto Aziendale

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

- di autorizzare l'affidamento ex art. 125 del D.LGS 163/06 delle forniture descritte alle premesse del presente provvedimento alla ditta ITM Telematica srl per un totale di **€18.649,36** compreso Iva;
- di incaricare il Servizio Informativo Sanitario Amministrativo degli ulteriori adempimenti procedurali;

- di trasmettere al servizio Bilancio e all'Area Programmazione Controllo e Committenza copia della delibera per i provvedimenti di competenza;
- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO	UFF AUTORIZZ.	MACRO	NUMERO CONTO	IMPORTO(IVA INCL.)
2014	UA2_SISA	5	0102020301 (Impianti)	€ 18.649,36

- di trasmettere copia del presente atto all'Assessorato Regionale dell'Igiene e dell'Assistenza Sociale, ai sensi dell'art.29, comma 2, della legge Regionale 28 luglio 2006, n.10

**Il Direttore Generale
Dr. Giovanni Antonio Fadda**

Struttura proponente: Sisa
L'istruttore: Stefano Taffelli

LAVORI URGENTI SEDI IN TRASFERIMENTO O RISTRUTTURAZIONE

	SERVIZIO	MOTIVAZIONE	IMPORTO/OFFERTA	ATTIVITA'	
	Personale, ADI, Scelte revoche, IgPubblica	Revoca contratto affitto	Euro 2.034,00 +IVA Offerta RC/SM/gp/2014-374 SS	Trasferimento previsto per 08-09-2014	2.481,48
Tempio	RSA	Nuovo stabile (cablaggio strutturato x 18 postazioni)	Euro 5.967,00 + IVA Offerta RC/SM/gp/2014-122 SS	Stimata per fine anno 2014 – inizio anno 2015	7.279,74
Tempio	RSA	nuovo stabile (centrale telefonica - installazione, configurazione e messa in opera)	Euro 3,879,62 + Iva Offerta RC/SM-2014-109	Per esecuzione lavori coincidente con fine lavori edificio	4.733,14
	Consultorio	Ristrutturazione	Euro 1.486,00 + Iva offerta RC/SM/gp/2014-347 SS	Gia' Trasferito	1.812,92
	Radiologia	Ristrutturazione	Euro 1.919,74 offerta RC-SM-2014-203	Locali gia' ristrutturati in attesa di riqualificazione rack, quello esistente ha solo 16 porte	2.342,08

TOTALE

18.649,36

Sassari, 16 luglio 2014

Spett.le

Azienda Sanitaria Locale n°2
Via Bazzoni Sircana
07026 **Olbia****RC/SM/gp/2014-374 SS****c.a. Ing. Cesare Delussu****Oggetto:** Realizzazione servizio di riqualificazione rack e attivazione fonia.

In riferimento all'oggetto e a seguito sopralluogo, siamo lieti proporVi la nostra migliore offerta per la realizzazione della seguente attività:

A) Ampliamento piano primo loc. Padule La Maddalena:

Codice	Descrizione	Quantità	Importo Unitario	Importo Totale
	Servizio di installazione e configurazione	1,00	1.521,91	1.521,91
TIC503E	Scatola 503	3,00	0,53	1,59
HS5-PS-503-STD-2 OR	Placca 503 liscia 2 posizioni orizzontale	10,00	0,91	9,10
LC6-AS-U-HF-BN-01.5	Patch Cord UTP Cat 6 bianca 1,5 m	10,00	1,25	12,50
LC6-AS-U-HF-BN-03	Patch Cord UTP Cat 6 bianca 3 m	10,00	1,89	18,90
LC6CORJ45UVEB	FRUTTO RJ45. UTP CAT.6	20,00	1,85	37,00
LG032754 Cavo	UTP LSZH cat.	1.000,00	0,38	380,00
LC6-PN-U-PREWR	Patch Panel Cat. 6 Prewired 24 P UTP - 1U	1,00	41,00	41,00
RCK-AC-PN-200	Pannello Passacavi orizzontale	1,00	12,00	12,00

Importo Totale Punto "A"**€uro 2.034,00 + IVA****Importo Totale Offerta****€uro 2.034,00 + IVA****Condizioni:**Validità offerta : 30 gg.
Consegna: 10/15 gg dall'ordine salvo il meglio
Pagamento: 30 gg Data Fattura
IVA: 22% a Vostro carico
Garanzia: 12 mesi, franco nostra sede
Collaudo e certificazione: Secondo normativa vigente in merito a installazione, manutenzione apparati per le Telecomunicazioni (D.M. 314 Ministero delle Comunicazioni)

In attesa di un Vostro riscontro e disponibili di fornirVi eventuali chiarimenti, porgiamo Cordiali Saluti.

ITM Telematica S.r.l.

Rif. Off.: RC/SM/gp/2014-374 SS		Pagina 1 di 1	Nome_File: ASL2 Loc_Padule Piano Primo 374	Archivio: F:/Documenti/Offerte2014
---	--	-------------------------	--	--

ITM Telematica S.r.l.

 Zona Industriale Predda Niedda str.28 - 07100 - Sassari
 Tel. +39079260694 Fax +390792674394
 Via Porto Botte 92 - 09042 - Monserrato (CA)
 Tel. +390705 Fax +39070548583
 www.itmtelematica.it

04.04.2014

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2
Nr. Preventivo RC-SM-2014-203

 VIA BAZZONI SIRCANA
 OLBIA
 OT

Offerta redatta da : Giuliano Paggia

Presso reparto di radiologia la Maddalena, sostituire il rack esistente con un rack 16 unita', switch da 48 porte nr.2 patch pannel 24 porte e relativi passacavi, barra di alimentazione e ripiano fisso. Attestazione cavi lato rack e lato presa per circa 30 cavi

Pos	Codice	Descrizione	Q.ta`		Prezzo Unitario	Totale
1	C9316P6	Armadio 600x800x580 16 UNITA' (Bticino) Armadio 600x800x580 16 UNITA'	1,00	Nr	257,81	257,81
2	LC6-AS-U-HF-BN-01.5	Patch Cord UTP Cat 6 bianca 1,5 m (FIORE)	30,00		1,25	37,50
3	LC6-AS-U-HF-BN-03	Patch Cord UTP Cat 6 bianca 3 m (FIORE)	30,00		1,89	56,70
4	LC6-PN-U-PREWR	Patch Panel Cat. 6 Prewired 24 P UTP - 1U (FIORE)	2,00		40,95	81,90
5	RCK-AC-PN-200	Pannello Passacavi orizzontale (FIORE)	2,00		11,34	22,68
6	HS5-PS-503-STD-2 OR	Placca 503 liscia 2 posizioni orizzontale (FIORE)	15,00		0,91	13,65
7	LC6CORJ45UVEB	FRUTTO RJ45. UTP CAT.6 (FIORE)	30,00		1,85	55,50
8	WS-C2960-48TC-S	Switch CATALYST 2960 48 10/100 PORTS + 2 T/S Switch CATALYST 2960 48 10/100 PORTS + 2 T/S	1,00	Nr	654,00	654,00
9		** Servizio di riqualificazione rack e PDL attestazione e certificazione cavi UTP esistenti ed etichettatura	1,00		740,00	740,00
Totale (EUR)						1919,74

Condizioni:

Validita' offerta : 30 gg.

Consegna : 15/20 gg da ordine Salvo il meglio

Pagamento : Presentazione fattura o Leasing

Garanzia: 12 mesi, franco ns. sede

Collaudo e certificazione: Secondo normativa vigente in merito ad attivazione/manutenzione di apparati per le Telecomunicazioni (D.M. 314 Ministero delle Comunicazioni)

IVA: 22% a Vostro carico

In attesa di un Vostro riscontro, porgiamo Cordiali Saluti.

ITM Telematica Srl

Sassari, 22 luglio 2014

Spett.le

Azienda Sanitaria Locale n°2
Via Bazzoni Sircana
07026 **Olbia****RC/SM/gp/2014-347 SS****c.a. Ing. Cesare Delussu****Oggetto:** Realizzazione punti di cablaggio presso Consultorio Olbia.

In riferimento all'oggetto e a seguito sopralluogo, siamo lieti proporVi la nostra migliore offerta per la realizzazione della seguente attività:

A) Ampliamento Consultorio Olbia:

Codice	Descrizione	Quantità	Importo Unitario	Importo Totale
	Servizio di installazione e configurazione	1	1122,46	1122,46
TIC503E	Scatola 503	7	0,53	3,71
HS5-PS-503-STD-2 OR	Placca 503 liscia 2 posizioni orizzontale	7	0,91	6,37
LC6-AS-U-HF-BN-01.5	Patch Cord UTP Cat 5E bianca 1,5 m	7	1,25	8,75
LC6-AS-U-HF-BN-03	Patch Cord UTP Cat 5E bianca 3 m	7	1,89	13,23
LC6CORJ45UVEB	FRUTTO RJ45. UTP CAT.5E	14	1,85	25,9
MC1635T	Fornitura Canala 25x17	20	2,529	50,58
LC5-PN-U-PREWR 24	Patch Panel Cat. 5e Prewired 24 P UTP - 1U	1	31,00	31,00
HSC-C5-FIO-UTP-HF1	Cavo UTP Cat. 5e	700	0,32	224,00

Importo Totale Punto "A"**€uro 1.486,00 + IVA****Condizioni:**Validità offerta : 210 gg.
Consegna: 10/15 gg dall'ordine salvo il meglio
Pagamento: 30 gg Data Fattura
IVA: 22% a Vostro carico
Garanzia: 12 mesi, franco nostra sede
Collaudo e certificazione: Secondo normativa vigente in merito a installazione, manutenzione apparati per le Telecomunicazioni (D.M. 314 Ministero delle Comunicazioni)

In attesa di un Vostro riscontro e disponibili di fornirVi eventuali chiarimenti, porgiamo Cordiali Saluti.

ITM Telematica S.r.l.

Rif. Off.: RC/SM/gp/2014-347 SS		Pagina 1 di 1	Nome_File: ASL2 Consultorio Olbia 347	Archivio: F:/Documenti/Offerte2014
---	--	-------------------------	---	--

Sassari, 5 marzo 2014

Spett.le

Azienda Sanitaria Locale n°2
Via Bazzoni Sircana
07026 **Olbia****RC/SM/gp/2014-122 SS****c.a. Ing. Cesare Delussu****Oggetto:** Fornitura in opera di centrale telefonica per RSA sede di Tempio Pausania.

In riferimento all'oggetto e a seguito sopralluogo, siamo lieti proporVi la nostra migliore offerta per la realizzazione della seguente attività:

Codice	Descrizione	Quantità	Unitario	Totale
BE106529	Unità base 19" 0/0/0 con 6 slot completa di CPU, scheda memoria espansione e interfaccia VoIP32 canali, staffe di montaggio a rack, batterie tampone 12 V 1,2 Ah - Alimentazione 220 V	1	1.941,00	1.941,00
BE106348	Scheda 8 attacchi analogici	3	369,00	1.107,00
BE106905	Scheda 8 attacchi digitali + 2 analogici	1	210,00	210,00
BE107584	Licenza per Feature networking (Aspirenet)	4	70,00	280,00
BE106355+356	Scheda 4 accessi base ISDN	1	729,00	729,00
TELV9300CID	Telefono analogico VT9300 CID o similare	18	35,00	630,00
BE106857	Telefono Digitale LCD 24 Tasti e viva Voce	2	195,00	390,00
	Installazione e configurazione impianto telefonico, installazione apparecchi su rete esistente, allaccio alla rete elettrica e alla rete di commutazione pubblica Raccordo rete esistente con posa di cavo multicoppia e relativi box di permutazione	1	680,00	680,00

Importo totale offerta**Euro 5.967,00 + IVA****Condizioni:**Validità offerta : 210 gg.
Consegna: 10/15 gg dall'ordine salvo il meglio
Pagamento: 30 gg Data Fattura
IVA: 22% a Vostro carico
Garanzia: 12 mesi, franco nostra sede
Collaudo e certificazione: Secondo normativa vigente in merito a installazione, manutenzione apparati per le Telecomunicazioni (D.M. 314 Ministero delle Comunicazioni)

In attesa di un Vostro riscontro e disponibili di fornirVi eventuali chiarimenti, porgiamo Cordiali Saluti.

ITM Telematica S.r.l.

Rif. Off.: RC/SM/gp/2014-122 SS		Pagina 1 di 1	Nome_File: ASL2 RSA Tempio Pausania 122	Archivio: F:/Documenti/Offerte2014
---	--	-------------------------	---	--

ITM Telematica S.r.l.

 Zona Industriale Predda Niedda str.28 - 07100 - Sassari
 Tel. +39079260694 Fax +390792674394
 Via Porto Botte 92 - 09042 - Monserrato (CA)
 Tel. +390705 Fax +39070548583
 www.itmtelematica.it

04.03.2014

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2
Nr. Preventivo RC-SM-2014-109

 VIA BAZZONI SIRCANA
 OLBIA
 OT

Offerta redatta da : Giuliano Paggia

 Realizzazione cablaggio strutturato categoria 6 per 18 postazioni doppie presso struttura RSA Tempio Pausania
 compresa fornitura materiali di cablaggio e rack 19"27 unita'

Pos	Codice	Descrizione	Q.ta`		Prezzo Unitario	Totale
1		Armadio rack 27U 600*600 (Tecnostill) colore grig	1,00	Nr	354,00	354,00
2	HS5-PS-503-STD-2 OR	Placca 503 liscia 2 posizioni orizzontale (FIORE)	18,00		0,91	16,38
3	LC6-AS-U-HF-BN-01.5	Patch Cord UTP Cat 6 bianca 1,5 m (FIORE)	36,00		1,25	45,00
4	LC6-AS-U-HF-BN-03	Patch Cord UTP Cat 6 bianca 3 m (FIORE)	18,00		1,89	34,02
5	RCK-AC-PN-200	Pannello Passacavi orizzontale (FIORE)	4,00		11,34	45,36
6	RCK-AC-RP-141	Ripiano fisso profondita' 410 mm - 2U, Nero (FIORE)	1,00		15,75	15,75
7	LC6PNUPREWRO24	PATCH PANEL 24 P. UTP CAT.6 (FIORE)	2,00		54,60	109,20
8	LC6CORJ45UVEB	FRUTTO RJ45. UTP CAT.6 (FIORE)	36,00		1,85	66,60
9	LG032754	Cavo UTP LSZH cat. 6	1830,00	Nr	0,38	695,40
10	C9050TELN	Patch panel fonia 50 cp (Bticino) Patch panel fonia 50 cp	1,00	Nr	127,69	127,69
11	RCK-AC-SA-P-06-IL	Barra alimentazione 6 prese, 1U con int. luminoso	1,00		59,22	59,22
12		Posa Punto Rete Dati Doppio	18,00	Nr.	63,00	1134,00
13		Collaudo e certificazione punti rete UTP	36,00	Nr.	6,50	234,00
14		Raccordo rete Fonia Comprende la posa del cavo e la fornitura sino a massimo 50 cp	50,00	Nr.	5,00	250,00
15		** Servizio di attivazione e personalizzazione rete strutturata	1,00		336,00	336,00
16	WS-C2960-24TC-S	CATALYST 2960 24 10/100 + 2 T/SFP LAN L.I. Cisco	1,00	Nr	357,00	357,00
Totale (EUR)						3879,62

Condizioni:

Validita' offerta : 30 gg.

Consegna : 15/20 gg da ordine Salvo il meglio

Pagamento : Presentazione fattura o Leasing

Garanzia: 12 mesi, franco ns. sede

Collaudo e certificazione: Secondo normativa vigente in merito ad attivazione/manutenzione di apparati per le Telecomunicazioni (D.M. 314 Ministero delle Comunicazioni)

IVA: 22% a Vostro carico

In attesa di un Vostro riscontro, porgiamo Cordiali Saluti.

ITM Telematica Srl